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Ekonomisk verksamhet
Föreningen kommer under 2022 fortsätta arbetet med det nya bokföringssystemet.
Mycket här kommer bygga på kassörens arbete att skapa en instruktion av
kontoplanen och presentera en sammanhängande budget och verksamhetsplan
för 2023. Den kommer innehålla en huvudbudget och sedan delbudgetar för de
projekt vi gör. Det här arbetet görs för att få kontinuitet för föreningen och dess
styrande organ. Det kommer också arbetas med hur det avsätts delar av årets
resultat till öronmärkta pengar för långsiktiga kostnader (i styrdokumenten benämnt
som fonder)

Vi räknar med en årlig programvaror kostnad på 6 000 kr, för mejl, program till
hemsidan, bokföringsprogram och swedbank. Vi kommer att betala medlemsavgift
till ATR. Räntekostnader beräknas bli 700 kr. Antal medlemmar beräknas vara 50 st
och medlemsavgiften kommer att vara 200 kr för 2022. Allt detta budgeterat enligt

3901 Medlemsavgifter [ 10 000 ]
Medlemsavgift 200 kr per medlem, 50 st ger 10 000 kr

5420 Programvaror [ 4 600 ]
Visma 1 400 kr



Simply/Elementor 2 300 kr
Swedbank 900 kr

6570 Bankkostnader [ 700 ]
Swedbank och Swish 700 kr

6980 Föreningsavgifter [ 4 000 ]
ATR 4 000 kr

Föreningens struktur
I oktober 2021 höll styrelsen en serie workshops för att ta fram ett förslag till ny
ledningsstruktur och stadgeförslag till ett spexmöte. Styrelsen och de medlemmar
som vill kommer att fortsätta det arbetet i vinter. Varje arbetsmåndag från
2022-01-17 och framåt kommer medlemmar vara inbjudna att på plats kunna
diskutera och stämma av arbetssätt  och stadgeförslag. Målet är inte att det bara
ska finnas ett stadgeförslag utan ett som i stort sett alla kan ställa sig bakom och
sedan mindre förslag där det behövs pga folk tycker olika. Ett antagande här blir att
årsmötet 2022 hålls runt mars så styrelsen kommer skicka in en stadgeproposition
baserat på workshopserien och sedan lägga till det som görs under vintern som ett
tilläggsyrkande.

Valberedningen
Valberedningen kommer att justera sitt arbete beroende på strukturen och vilka val
som görs på årsmöte 2021. Om inget ändras så ska vice-ordförande, redaktör och
förvaltare väljas vid vårmötet. Nomineringar för direktör och spexmästare kommer
att presenteras för styrelsen innan vårmötet.

AH
Föreningens lokal är inte klar. Förlåt! Tillvägagångssättet att göra klart lokalen
kommer att organiseras av förvaltaren. Hen kommer att ta hjälp av relevanta
stabare, lokalgruppen, så att de kan titta på vad de vill ha i lokalen och andra
medlemmar som vill påverka resultatet.
Målet som kommer fokuseras på är att få Baktanken att bli en samlingsplats för
medlemmar. Soffor, kuddar, fåtöljer, projektor, mikrovågsugn och måltidsyta har
diskuterats tidigare. Styrelsen 2021 har tidigare godkänt utlägg på ett förslag att
hänga upp planscher på väggarna, de pengarna har hitintills inte används. Om det
blir klart under våren som kommer fokuset sedan flyttas till Daisy och Stig Stygn.

Detta budgeteras som en kostnad under kontot
4410 Inköpta varor och material [ 3 800 ]

Planscher 2 000 kr
Lokalgruppen 1 800 kr

Hemsidan



Målet med hemsidan är att den ska ersätta Facebook som informationskanal till
medlemmar och kadaver. Redaktören tillsammans med hemsidegruppsansvarig
och hemsidegruppen kommer arbeta kontinuerligt med att utveckla och förbättra
hemsidan. Målet är att vi kan gå ifrån Facebook och istället använda hemsidan för
Augustus 2022. För att uppnå detta så behöver föreningen spendera mer pengar på
plugins.

Detta budgeteras som en kostnad under kontot
4040 Inköpta tjänster [ 3 500 ]

Plugins 3 500 kr

Spexmästeriet

Spexmästeriet 2022
Spexmästeriet kommer förväntas att utföra alla medlemsaktiviteter för föreningen
och uppsättningen från 2021-01-01 till punschprovningen i september.
Medlemsaktiviteterna som planeras utföras är

● 4 sittningar under januari, februari, mars, april, maj. Var av ena kommer vara
Påsksittningen.

● Mellan dessa sittningar kommer mindre event äga rum, ex; spelkvällar, sång
och umgänge.

● Premiärsbanketten kommer att hållas i anslutning till Augustus 2022s premiär.
● Spex-M kommer att ordna frukost under turnén
● Vårgrillningen
● Sista-sista festen efter att Augustus 2022s sista föreställning
● Punschprovningen

Spexmästeriet 2023
Under våren kommer styrelsen välja en spexmästare som kommer att vara ansvarig
för medlemsaktiviteter från punschprovningen och till hösten 2023. De
medlemsaktiviteter som planeras utföras 2022 under Spexmästeriet 2023.

● Punschprovningen i oktober
● Teambuildingen i anslutning till rekryteringsperioden för Augustus 2023
● Höstfesten i november
● Julfesten i december och anslutning till föreningens födelsedag.

Spexmästeriets budget avser de kostnader att utföra medlemsaktiviteter såsom mat
och dryck, lokal och transport och intäkterna från inträdespris.
3010 Försäljn Mat och dryck [ ]

alla sittningar 50 000 kr

3011 Intäkter Medlemsaktiviteter [ ]
per aktivitet 2 500 kr, 9 st ger 22 500 kr



3012 Intäkter Banketten [ ]
Medverkanspris 50 000 kr

3013 Intäkter Teambuildingen [ ]
Medverkanspris 7 500 kr

4010 Inköpta Mat och dryck [ ]
per sittning 3 500 kr, 7 st ger 24 500 kr
per mindre event 2 000 kr, 4 st ger 8 000 kr
Banketten 50 000 kr
Teambuildingen 6 000 kr
Augustus 2022 turné 5 000 kr

4410 Inköpta varor och material [ 2 000 ]
Material 1000 kr
Inventarier 1000 kr

5015 Hyra för medlemsaktiviteter [ 18 000 ]
per aktiviteter 2 000 kr, 9 st ger 18 000 kr

5600 Kostnader för transportmedel (gruppkonto) [ 8 500 ]
busskostnad 6 000 kr
milersättning 2 500 kr

Rekrytering
Rekrytering är en vital del av föreningens verksamhet. I denna har uppsättningen en
styrande roll, men styrelsen bidrar på de sätt som ses lämpliga.
Som del av detta ingår att bjuda på fika under dramapass och annan verksamhet
kopplad till rekrytering.

Nolleperioden är en viktig period under rekryteringsprocessen. Där är det viktigt att
föreningen har god kontakt med NPG, gärna är synlig under diverse aktiviteter som
exempelvis nollemässan, VKM och klassrumsbesök.

Det är också tradition att måla föreningsmärket vid bron. I och med
ombyggnationerna är det bara grus där det tidigare märket var, men målning ska
genomföras om det finns lämplig yta att göra det på.

Detta budgeteras under kontona XXXX

Bidrag
Bidrag är en viktig del av föreningens  ekonomiska verksamhet. Styrelsen kommer i
samarbete med projektledningen för Augustus 2022 och Augustus 2023 fortsätta
söka bidrag kopplade till föreningens verksamhet.

Studieförbund



Det har under många år anordnats studiecirklar i anslutning till föreningens
verksamhet. Detta ses över i början på året för överblick och sedan genomförs
studiecirklar kontinuerligt under året.

Medlemsbrev
Medlemmar i föreningen ska få ett brev, och nya medlemmar ska i samband med
detta också få märke och pin.

Profilprodukter
Föreningströjor och andra profilprodukter (såsom pins och märken) ska finnas
tillgängliga att köpa från föreningen.

Detta budgeteras under kontona
3000 Försäljn Profilprodukter (Gruppkonto) [ 4 000 ]

Märken och pins 4 000 kr

3001 Försäljning Föreningströjor [ 10 800 ]
per tröja 400 kr, 27 st ger 10 800 kr

3002 Försäljn Omstart (sångbok) [ 2 100 ]
per bok 210 kr, 10 st ger 2 100 kr

4002 Inköpta Föreningströjor [ 12 250 ]
per tröja 350 kr, 35 st ger 12 250 kr

Projekt Augustus 2022
Augustus 2022 har påbörjat sitt arbete under hösten 2021 och kommer fortsätta sitt
arbete.

Under våren kommer styrelsen välja en present att ge till alla
uppsättningsmedlemmar. I samband med premiär kanske direktören också får en
present, om denna har varit snäll.

Projekt Augustus 2023
Under våren kommer styrelsen välja direktör för att leda projekt Augustus 2023
Projektet ges en startbudget att röra sig med

Kontinuerliga dramapass
Det visades under hösten 2021 intresse för dramapass utöver de som hölls inför
ensembleuttagningen, och en medlem har drivit dessa (främst drivet av
utbytesstudenter). Dessa kommer fortsätta i den mån det finns intresse för dem.

Överlämningar
Ett mer övergripande arbete med att sammanställa överlämningar bör göras.



Gruppteambuildningar
Spexmästeriet och styrelsen får 50 kr per medlem för att stärka grupp dynamiken.

Detta budgeteras under kontona
4011 Utgifter Medlemsaktiviteter [ 700 ]

Styrelsen 7st 350 kr
Spex-M 7 st 350 kr

Vänspex och utomluleanska aktiviteter
SMASK, om det händer är vi gärna representerade där. I mån av intresse anordnar
föreningen transport.
Spexkonferens. I mån av intresse anordnar föreningen gemensam transport.
Wasa, hålla kontakt och arrangera aktiviteter ifall påhälsande inträffar
Chalmersspexet Bob, hålla kontakt och arrangera aktiviteter ifall påhälsande
inträffar
Turné, om den behöver stöd, annars kanske till en turnéfond?

LUSen
Under våren kommer styrelsen välja en person eller en mindre grupp personer som
blir mottagare av LUSen 2022


